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			חדשות והיסטוריה של העם היהודי
		

				

				
				
			כתבות חדשות
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				טרנדים חדשים בעיצוב כלי בית – סקירת המגמות העדכניות ביותר			
		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כיצד לבחור את החליפה המושלמת לעבודה?			
		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			חדשות
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				4 דרכים להפוך חללי אוכל חיצוניים מסחריים למוכנים לחורף			
		

				
			טמפרטורות קרירות יותר נמצאות ממש מעבר לפינה, ולמוסדות אוכל עם מקומות ישיבה בחוץ, עכשיו זה הזמן להבטיח שאזורי הפטיו שלכם יעברו חורף כדי לספק הרבה

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				האמת על לוחות זמנים של תינוקות			
		

				
			האם יש להתרחק או לאמץ את לוחות הזמנים של התינוק? פעוטות אוהבים שגרה, אבל מה לגבי תינוקות? כמו כל כך הרבה בעיות של גידול ילדים,

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				טעויות כביסה נפוצות			
		

				
			שימוש ביותר מדי חומר ניקוי שימוש בכמות גדולה מדי של חומר ניקוי עלול לגרום לריחות להילכד בבגדים מתחת לעודפי חומר ניקוי. זה יכול גם לגרום

		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			בריאות
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				הרמת ריסים וגבות			
		

				
			למינציה או הרמה של ריסים וגבות היא טכנולוגיה שיכולה לשפר משמעותית את המראה שלהם, כמו גם לחזק את בריאות הגבות והריסים שלך. למינציה היא שיטה

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				האם עדיף לרוץ במכנסיים קצרים או ארוכים?			
		

				
			ישנן אסכולות רבות ושונות בכל הנוגע למה ללבוש בזמן ריצה. יש אנשים שמעדיפים ללבוש מכנסיים קצרים, בעוד שאחרים מעדיפים חותלות. אז מה האפשרות הטובה יותר?

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				נקודת מבט של המטופל: הרטבה אינה תקלה שלכם			
		

				
			שמי אורן ואני בן 27. אני נהנה לדוג, לעבוד על הרכב שלי ולראות סרטים בנטפליקס.   רציתי לשתף אתכם שבקיץ האחרון הרטבת הלילה שלי חזרה.

		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			היסטוריה
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				מלחמת לבנון: מבצע שלום הגליל (1982)			
		

				
			הפסקת האש עם טרוריסטים פלסטינים בלבנון שהוכרזה ביולי 1981 הופרה: המחבלים המשיכו לבצע פיגועים נגד יעדים ישראליים בישראל ומחוצה לה, והאיום על ההתנחלויות הצפוניות הפך

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				מלחמת המפרץ (1991)			
		

				
			באוגוסט 1990 פלשה עירק לכווית ואיימה לתקוף את ישראל באמצעות אמצעי לחימה מסוגים שונים, כולל חבלה לא קונבנציונאלית. לראשונה בתולדות ישראל עמדה המדינה כולה בפני

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				טקס יום השואה שנערך בכנסת			
		

				
			במהלך הטקס הממלכתי הרשמי, שהתקיים זו השנה השלושים ברציפות, קראו שמותיהם של יהודים שנרצחו בשואה בקול רם על ידי הנשיא ריבלין, ראש הממשלה נתניהו ומכובדים

		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			כלכלה
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				ישראל מציגה כללים לטובת חברות מקומיות במכרזים ציבוריים			
		

				
			מכרזי הממשלה יעדיפו כעת חברות ישראליות על פני מתחרים זרים גם כאשר ההנפקה המקומית יקרה עד 15%.   ממשלת ישראל אישרה בסוף השבוע את ההנחיות

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				דיווח מציג את ההשפעה הפוטנציאלית של יצוא קנאביס על כלכלת ישראל			
		

				
			על פי הדיווח, ישראל עשויה לראות כ -70 מיליון דולר למשק שלה בשנה, הרבה פחות מהתחזיות הקודמות של עד מיליארד דולר.   מתן אפשרות לייצוא

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כדי לשמור על השגשוג הנוכחי, ישראל חייבת להפסיק להתמקד במדיניות לטווח הקצר, אומר הכלכלן			
		

				
			לאונרדו לידרמן, פרופסור לכלכלה באוניברסיטת תל אביב והיועץ הכלכלי הראשי של בנק הפועלים, נאם היום (שלישי) בכנס תחזיות 2020 של כלכליסט בתל אביב.   העשור

		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			צרכנות
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				טרנדים חדשים בעיצוב כלי בית – סקירת המגמות העדכניות ביותר			
		

				
			עיצוב כלי הבית משתנה כל הזמן ומשקף את רוח התקופה. בשנים האחרונות אנו עדים למגמות חדשות ומעניינות בתחום זה שמשפיעות על האופן שבו אנו בוחרים

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כיצד לבחור את החליפה המושלמת לעבודה?			
		

				
			בעולם המקצועי, למראה החיצוני שלך יכולה להיות השפעה משמעותית על האמינות שלך ואיך אחרים תופסים אותך. לכן, בחירת החליפה הנכונה לעבודה היא החלטה מכרעת. אבל

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כיצד לבחור את הגדר הטובה ביותר עבור העסק שלך?			
		

				
			גדר היא חלק מהותי מכל נכס שהיא מקיפה ולכן חשוב לבחור את הגדר המתאימה לעסק שלך. כתכונה שלעתים קרובות נראית לראשונה על ידי לקוחות, היא

		

				

				
				

		
				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		
	

	
	
			
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			הישארו מעודכנים
		

				

				
				
								
				לקבלת עדכונים ישר לדואר האלקטרוני שלכם נא מלאו את האימייל
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